Приказ Госгортехнадзора РФ от 3 июня 2003 г. N 115
"Об утверждении редакционной комиссии"

См. также Указание Госгортехнадзора РФ от 3 июня 2003 г. N У-68

Для подготовки окончательной редакции Правил устройства, монтажа и безопасной эксплуатации
взрывозащищенных вентиляторов приказываю:

Создать редакционную комиссию в следующем составе:

 Шаталов  А.А.  - начальник   Управления    по   надзору   в  химической,
                  нефтехимической и нефтеперерабатывающей  промышленности
                  (председатель комиссии);
 Ганьшина Л.Н.  - заместитель  начальника  Управления   по     надзору  в
                  химической,  нефтехимической  и   нефтеперерабатывающей
                  промышленности;
 Селезнев Г.М.  - начальник  отдела  спецхимии  Управления по  надзору  в
                  химической,   нефтехимической   и нефтеперерабатывающей
                  промышленности;
 Стандрик  Р.А. - начальник    отдела     нормативного      регулирования
                  Научно-технического управления;
 Ситникова Е.Г. - ведущий   специалист   отдела   правового   обеспечения
                  Управления международных и правовых отношений.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 3 июня 2003 г. N 115 "Об утверждении редакционной комиссии"